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Numéro d'article
Fabricant

La description

Quantité disponible

Feuilles de données

AD6655BCPZ-125 Price

TECHNOLOGY

AD6655BCPZ-125
ADI
AD6655BCPZ-125 ADI

1392 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de AD6655BCPZ-125

Référence fabricant

Fabricant

Paquet / cas

garantie

Paiement

Port

AD6655BCPZ-125

ADI

LFCSP64
100% Perfect Functions
PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

AD6655BCPZ-125 Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
AD6655BCPZ-125 ADI
1392

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

AD6655BCPZ-125 1392 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AD6655BCPZ-125 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez AD6655BCPZ-125 ADI avec garantie et confiance. RFQ AD6655BCPZ-125: Info@Ariat-Tech.com
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Numéro d'article La description

Fabricant

AD6654CBCZ

AD6655BCPZ-150

AD6655BCPZ-80

AD6655ABCPZ-150

AD6655ABCPZRL7-150

AD6654CBC

AD6655ABCPZRL7-125

AD6657BBCZ

AD6657ABBCZRL

AD6655-150EBZ

AD6657-BBCZ

AD6655ABCPZ-125

AD6655ABCPZ-80

AD6657AEBZ

AD6657ABBCZ

AD6654XBCZ

AD6657X1BCZ-200

AD6655-125EBZ

AD6657BBCZRL

AD6657EBZ

IC ADC 14BIT W/4CH RSP 256CSBGA

AD6655BCPZ-150 ADI

AD6655BCPZ-80 ADI

IC IF RCVR 14BIT 150MSPS 64LFCSP

IC IF RCVR 14BIT 150MSPS 64LFCSP

AD6654CBC ADI

IC IF RCVR 14BIT 125MSPS 64LFCSP

IC IF RCVR 11BIT 200MSPS 144BGA

IC IF RCVR 11BIT 200MSPS 144BGA

BOARD EVAL FOR 150MSPS AD6655

AD6657-BBCZ AD

IC IF RCVR 14BIT 125MSPS 64LFCSP

IC IF RCVR 14BIT 80MSPS 64LFCSP

IC IF RCVR 11BIT 20MSPS 144CSBGA

IC QUAD IF RECEIVER 144BGA

AD6654XBCZ AD

AD6657X1BCZ-200 AD

BOARD EVAL W/AD6655 & SOFTWARE

IC IF RCVR 11BIT 200MSPS 144BGA

BOARD EVALUATION FOR AD6657

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Qte

210 pcs

38 pcs

20 pcs

223 pcs

500 pcs

450 pcs

500 pcs

991 pcs

500 pcs

500 pcs

53 pcs

226 pcs

2 pcs

500 pcs

2 pcs

22 pcs

59 pcs

500 pcs

168 pcs

500 pcs

AD6555ABCZ-REEL

AD6624XS

AD6634BBC

AD6643BCPZRL7-250

AD6650ABC

AD6657BBCZ

AD6681JST

AD6724ABCZ-RL-A

AD677KRZ

AD680JNZ

AD6600AST

ADG6630AR

AD6634BBCZ

AD6644ASTZ-40

AD6650ABC-REEL

AD667JNZ

AD670JNZ

AD673JNZ

AD680ANZ

AD680JRZ

AD6600ASTZ

AD6630ARZ

AD6640ASTZ

AD6644ASTZ-40

AD6650ABCZ-REEL

AD667KNZ

AD670KNZ

AD674BJNZ

AD680ARZ

AD680JRZ-REEL7

AD6620AS

AD6630ARZ-REEL

AD6643BCPZ

AD6645ASQ-105

AD6653BCPZ-105

AD667KPZ

AD6720ABCZ

AD674BKNZ

AD680ARZ-REEL

AD680JTZ

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: / www. ariat-tech .com

AD6622AS

AD6633BBCZ

AD6643BCPZ-200

AD6645ASVZ-105

AD6654BBCZ

AD6680BST

AD6720ABCZ-RL/A

AD677JRZ

AD680ARZ-REEL7

AD6833KBZ
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